Уведомление об изменении информации о
клиенте / представителе/ином лице                                 ID(№):  ___________                дата заполнения: _____________

Поля, выделенные жирным шрифтом, являются обязательными
Если необходимо изменить более восьми полей данных, пожалуйста заполните Анкету и/или иные необходимые документы полностью
	Данные, которые изменяются
	Измененные данные

	Впишите в поля ниже данные, которых желаете изменить. Например, Серия паспорта, Номер паспорта, Фамилия, Адрес регистрации, Почтовый адрес Мобильный телефон, Адрес электронной почты и пр.
	Впишите в поля ниже измененные данные

	Подпись представителя Клиента или уполномоченного сотрудника Компании

	Настоящим подтверждаю достоверность указанной выше информации и обязуюсь (в случае, подписи представителем Клиента) незамедлительно предоставлять информацию об изменении данных, указанных в этом документе.

	ФИО полностью

	Подпись
Печать (если применимо)

	Дата